
Постановление главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края 

от 24.02.2012           № 199 

г. Краснодар 

О внесении изменения в постановление главы администрации Краснодарского края от 3 
декабря 2002 года № 1369 «Об утверждении Перечня средств массовой информации, в 

которых осуществляется обязательная публикация сообщений, связанных с реализацией 
прав и обязанностей участников земельных отношений» 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского 
края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в 
Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 29 декабря 2007 года № 1357-КЗ «О 
преобразовании муниципального образования город Туапсе», Законом Краснодарского края от 28 
июня 2007 года № 1254-КЗ «О преобразовании муниципального образования город Ейск», 
Законом Краснодарского края от 29 декабря 2007 года № 1356-КЗ «О преобразовании 
муниципального образования город Тихорецк», Законом Краснодарского края от 8 августа 2008 
года № 1553-КЗ «О преобразовании муниципального образования город Кропоткин» постановляю: 

1. Внести в приложение к постановлению главы администрации Краснодарского края от 3 
декабря 2002 года № 1369 «Об утверждении Перечня средств массовой информации, в которых 
осуществляется обязательная публикация сообщений, связанных с реализацией прав и 
обязанностей участников земельных отношений» изменение, изложив раздел «Районные 
(городские) газеты» в следующей редакции: 

Районные (городские) газеты 

«Наименование средства массовой 
информации (газеты) Муниципальное образование 

«Тамань» Темрюкский район 

2. Департаменту по делам СМИ, печати, телерадиовещания и средств массовых 
коммуникаций Краснодарского края (Касьянов) опубликовать настоящее постановление в краевых 
средствах массовой информации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его 
официального опубликования. 

А.Ткачев, 

глава администрации (губернатор) Краснодарского края 

 


